

3.3.10	ฉาบบูนเรียบ ซีเมนต์กันซึม ที่โอบ ซีเมนต์ วอเตอร์พูนฟู พาร์ท ฟัน FA2	22	ตร.ม.	78.40	1,724.80	34.00	748.00	2,472.80
3.3.11	ฉาบบูนเรียบ ซีเมนต์กันซึม ที่โอบ ซีเมนต์ วอเตอร์พูนฟู พาร์ท	25.5	ตร.ม.	78.00	1,989.00	34.00	867.00	2,856.00
3.3.12	ฉาบบูนเรียบด้วยที่โอบ ลอฟท์ ปูนฉาบขัดมันสำเร็จรูปภายนอกเจดสีเทา(LOFT1)	25.5	ตร.ม.	131.85	3,362.18	34.00	867.00	4,229.18
3.3.13	ตะแกรงพลาสติกกรองระบายนํ้า PP Grating : 30x100 cm. H30Mesh30x15 (Gray) ตะแกรงสีเทา (สีคอนกรีตลอฟท์) หรือเทียบเท่า สูง 3 cm.	15	เมตร	650.00	9,750.00	195.00	2,925.00	12,675.00
	ช่องรูเล็ก 1.5x3cm. ขนาด 30x100 cm.							
	ผ้าปิดบ่อSERVICE ขนาด 1.95 x 3.50 เมตร							
3.3.14	แผ่นไม้เอเนกประสงค์ พื้นไม้อัดร่าสักทอง หนา 18 มม.	7	ตร.ม.	1,028.88	7,202.16	90.00	630.00	7,832.16
3.3.15	ท่อเหล็กกลางสี่เหลี่ยมจัตุรัส ขนาด 2" x 2" หนา 3.2 มม. (มอก.)	36	เมตร	141.51	5,094.36	38.33	1,379.88	6,474.24
3.3.16	ทาสีรองพื้นกันสนิมอีพ็อกซี่ ที่โอบ HVG รัสที่ทาด Part A+B ทา 1 เที่ยว	6	ตร.ม.	51.61	309.66	30.00	180.00	489.66
3.3.17	ที่โอบ ฟิลิปตัน สีเคลือบเงา เคมมาตราฐาน (สีดำ) ทา 2 เที่ยว	6	ตร.ม.	148.14	888.84	35.00	210.00	1,098.84
	บานประตู SERVICE ตู้ไฟ ขนาด 0.90x0.90 ม.							
3.3.18	ท่อเหล็กกลางสี่เหลี่ยมผืนผ้า ขนาด 1" x 2" หนา 3.2 มม. (มอก.)	6	เมตร	101.90	611.40	32.33	193.98	805.38
3.3.19	บานตะแกรงเหล็กฉีก ขนาด 120x240x4.3 mm. ขนาดตะแกรง 34.0 x 76.2 mm.	1	ตร.ม.	848.95	848.95	-	-	848.95

3.3.20	ทาสีรองพื้นกันสนิมอีพ็อกซี ที่ไอเอ HVG รหัสที่ทศ Part A+B ทา 1 เทียว	3	ตร.ม.	51.61	154.83	30.00	90.00	244.83
2.3.21	ที่ไอเอ กลิปัน สีเคลือบเงา เคมมาตราฐาน (สีดำ) ทา 2 เทียว	3	ตร.ม.	148.14	444.42	35.00	105.00	549.42
3.4	งานสถาปัตยกรรม บ่อปลา 2							
	ผนัง 1							
3.4.1	งานทาสีเมนต์กันซึม ที่ไอเอ ซีเมนต์ วอเตอร์พูฟ ทุ พาร์ท	33	ตร.ม.	78.40	2,587.20	34.00	1,122.00	3,709.20
3.4.2	ฉาบปูนเรียบด้วยที่ไอเอ ลอฟท์ ปูนฉาบขัดมันสำเร็จรูปภายนอกเจดสีเทา(LOFT1)	33	ตร.ม.	131.85	4,351.05	34.00	1,122.00	5,473.05
	ผนัง 2							
3.4.3	ฉาบปูนเรียบ ซีเมนต์กันซึม ที่ไอเอ ซีเมนต์ วอเตอร์พูฟ ทุ พาร์ท	23.5	ตร.ม.	78.40	1,842.40	34.00	799.00	2,641.40
	ผนัง 3							
3.4.4	ผนังกรุแผ่นหินเทียมคอนกรีตสำเร็จรูป ยี่ห้อ Hi CraftStone รุ่น CSI O19M	17	ตร.ม.	1,234.28	20,982.76	220.00	3,740.00	24,722.76
	ขนาด 50.30.20x10 cm.							
3.4.5	ทาสีภายนอกสีเทาใสกันซึม (สูตรน้ำ) TOA รุ่น TOA-200	17	ตร.ม.	23.00	391.00	50.00	850.00	1,241.00
	ผนัง 4							
3.4.6	ผนังก่ออิฐมวลเบาครึ่งแผ่น	4	ตร.ม.	282.00	1,128.00	89.00	356.00	1,484.00
3.4.7	ฉาบปูนเรียบด้วยที่ไอเอ ลอฟท์ ปูนฉาบขัดมันสำเร็จรูปภายนอกเจดสีเทา(LOFT1)	8	ตร.ม.	131.85	1,054.80	34.00	272.00	1,326.80
3.4.8	ฉาบปูนเรียบ	8	ตร.ม.	95.00	760.00	82.00	656.00	1,416.00
	ผนัง 5							
3.4.9	ฉาบปูนเรียบ ซีเมนต์กันซึม ที่ไอเอ ซีเมนต์ วอเตอร์พูฟ ทุ พาร์ท	50	ตร.ม.	78.40	3,920.00	34.00	1,700.00	5,620.00
	พื้น FA1							
3.4.10	ฉาบปูนเรียบ ซีเมนต์กันซึม ที่ไอเอ ซีเมนต์ วอเตอร์พูฟ ทุ พาร์ท	22	ตร.ม.	78.40	1,724.80	34.00	748.00	2,472.80
	พื้น FA2							
3.4.11	ฉาบปูนเรียบ ซีเมนต์กันซึม ที่ไอเอ ซีเมนต์ วอเตอร์พูฟ ทุ พาร์ท	25.5	ตร.ม.	78.00	1,989.00	34.00	867.00	2,856.00
3.4.12	ฉาบปูนเรียบด้วยที่ไอเอ ลอฟท์ ปูนฉาบขัดมันสำเร็จรูปภายนอกเจดสีเทา(LOFT1)	25.5	ตร.ม.	131.85	3,362.18	34.00	867.00	4,229.18
3.4.13	ทึบกรวดเม่น้ำสีฟ้าเทา สำหรับจัดสวนโรยทางเดิน ทหนา 10 cm. เบอร์ 3 ขนาดถุง7กก.	120	ถุง	100.00	12,000.00	36.00	4,320.00	16,320.00
3.4.14	ตะแกรงพลาสติกกรองระบายน้ำ PP Grating : 30x100 cm. H30Mesh30x15 (Gray) ตะแกรงสีเทา (สีคอนกรีตลอฟท์) หรือเทียบเท่า สูง 3 cm.	15	เมตร	650.00	9,750.00	195.00	2,925.00	12,675.00
	ช่องรูเล็ก 1.5x3cm. ขนาด 30x100 cm.							
	ฝ้าปิดบ่อSERVICE ขนาด 1.95 x 3.50 เมตร							
3.4.15	แผ่นไม้เอนกประสงค์ พื้นไม้เอนกสักทอง ทหนา 18 มม.	7	ตร.ม.	1,028.88	7,202.16	90.00	630.00	7,832.16
3.4.16	ท่อเหล็กกลางสี่เหลี่ยมจัตุรัส ขนาด 2" x 2" ทหนา 3.2 มม. (มอก.)	36	เมตร	141.51	5,094.36	45.00	1,620.00	6,714.36
3.4.17	ทาสีรองพื้นกันสนิมอีพ็อกซี ที่ไอเอ HVG รหัสที่ทศ Part A+B ทา 1 เทียว	6	ตร.ม.	51.61	309.66	30.00	180.00	489.66

	งานระบบแต่ได้รับ												
4.20	เดินรับไฟฟ้าแบบตู้แยก-แบบ 16 A 250 V สักราวด์ มีเมาน์ริงกัย และหน้ากาก 3 ช่อง	4	ชุด	359.00	1,436.00	90.00	360.00	1,796.00					
4.21	ฝาพลาสติกกันน้ำสำหรับปลั๊ก	4	ชุด	290.00	1,160.00	90.00	360.00	1,520.00					
	Control/Power panel SN1, SN2												
4.22	- CABINET 35*52*17cm 1mmT - ชนิดกันน้ำ ไม่สีกัลังตา	2	ตัว	797.00	1,594.00	900.00	1,800.00	3,394.00					
4.23	- MCB 2P/20AT/10kA	2	ตัว	743.00	1,486.00	-	-	1,486.00					
4.24	- CURCUIT BREAKER 1P 6A/6kA	10	ตัว	167.00	1,670.00	-	-	1,670.00					
4.25	- CURCUIT BREAKER 1P 16A/6kA	2	ตัว	172.00	344.00	-	-	344.00					
4.26	JUNCTION BOX	4	ชุด	20.00	80.00	-	-	80.00					

